1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-TTB

V/v đề nghị cấp giấy phép xuất

bản tài liệu không kinh doanh

               Quảng Ngãi,  ngày       tháng 11 năm 2023

                  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Kế hoạch số 492/KH-BDT ngày 31/5/2023 của Ban Dân tộc tỉnh về

việc tổ chức thực hiện nội dung 2, Tiểu dự án 1, Dự án 10 - Công tác phổ biến, giáo

dục pháp luật và truyền thông Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội đến người dân vùng dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 610/QĐ-BDT ngày 28/6/2023 về việc Phê duyệt Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu thực hiện dự toán: Tiểu dự án 1, nội dung 2: Phổ biến, giáo dục

pháp luật và tuyên truyền, vận động đồng bào dân tộc thiểu số thuộc Dự án 10,

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi năm 2023;

Trên cơ sở dự toán giao hàng năm, Ban Dân tộc tỉnh xây dựng tờ gấp tuyên

truyền nhằm thông tin kịp thời, đầy đủ các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật

Nhà nước, nhất là Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (DTTS&MN) trên địa bàn tỉnh cho cán bộ

công chức, người dân vùng DTTS&MN nắm bắt thông tin, định hướng của Đảng,

Nhà nước nhằm góp phần thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội, giữ vững an ninh, quốc

phòng trong vùng DTTS&MN.

Ban Dân tộc đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét cấp giấy phép cho

in ấn tờ gấp tuyên truyền với các nội dung như:

-Tên cơ quan, tổ chức đề nghị cấp giấy phép xuất bản: Ban Dân tộc Tỉnh Quảng

Ngãi.

- Địa chỉ: 64 Phạm Văn Đồng, Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

- Tên tài liệu: “Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi”

- Tác giả (cá nhân hoặc tập thể): Cán bộ, công chức Ban Dân tộc tỉnh Quảng

Ngãi

- Hình thức tài liệu: Tài liệu không kinh doanh

- Số trang (hoặc dung lượng – byte):  02  trang

- Khuôn khổ (định dạng ): 60 x 20,5 cm

- Số lượng in: 5.000 tờ

- Ngữ xuất bản : Tiếng Việt

2

- Kèm theo  công văn là 03 bản dự thảo tài liệu đề nghị cấp giấy phép xuất bản.

- Tên, địa chỉ cơ sở in: Công Ty Cổ Phần In Việt Phát, số 285 An Dươmg

Vương, Thành phố Quảng Ngãi.

    Ban Dân tộc tỉnh cam kết thực hiện đúng nội dung giấy phép xuất bản, thực

hiện việc in/đăng tải nội dung tài liệu tại cơ sở in có giấy phép in xuất bản phẩm và

tuân thủ các quy định pháp luật./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN
-Như trên;  PHÓ TRƯỞNG BAN
-Lãnh đạo Ban;

-Các phòng thuộc Ban;

-Lưu VT.

Đỗ Minh Hải

		2023-11-21T09:33:32+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-11-21T10:51:48+0700

		2023-11-21T10:51:48+0700

		2023-11-21T10:51:48+0700